



# भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

बहुविध संभारतंत्र कंपनी  
(भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम)

## Container Corporation of India Ltd.

A Multi-modal Logistics Company  
(A Navratna CPSE of Govt. of India)

कॉन/आइआरसी/SE/104/Vol.-VII/  
दिनांक : 02.09.2025

The Bombay Stock Exchange Ltd., Mumbai Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai-400001  Scrip Code: 531344	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400 051  Scrip Code: CONCOR
--	--

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Publication of Notice to Shareholders for Notice of Thirty-Seventh Annual General Meeting, Remote e-Voting information and Book Closure / Record Date.**

Please find enclosed the copies of the Newspaper Publication of Notice to Shareholders for notice of Thirty-Seventh Annual General Meeting, remote e-Voting information and Book Closure / Record Date, published in the newspapers on 02.09.2025 in 'The Indian Express and Financial Express', in English language and in 'Jansatta' in Hindi language, in all India edition.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Container Corporation of India Ltd.**,

(Harish Chandra)  
Principal Executive Director (Finance)  
& Company Secretary & Chief Financial Officer

Encl: as above.

पंजीकृत कार्यालय: कॉनकॉर भवन, सी-3, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110076  
Regd. Office : CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road, New Delhi-110076


दूरभाष / Tel. 011-41673093, 49512150,60  
ई-मेल / E-mail: co.pro@concorindia.com




CIN:L63011DL1988GO1030915  
Visit us at:<http://www.concorindia.co.in>

Think Logistics, Think CONCOR





**भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड**  
**CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.**  
(भारत सरकार का नवराज उद्योग)  
(A NAVRATNA UNDERTAKING OF GOVT OF INDIA)



Regd. Office & Investors Relation Centre: CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road, Opp. Apollo Hospital, New Delhi - 110076  
CIN: L63011DL1988GOI030915, e-mail: investorrelations@concorindia.com,  
Tel. Nos.: 4122 2500/600/700, Website: http://www.concorindia.co.in

**NOTICE OF THIRTY-SEVENTH ANNUAL GENERAL MEETING,  
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE / RECORD DATE**

- 1) Notice is hereby given that in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circulars issued in this regard by Ministry of Corporate Affairs and other applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), the Thirty Seventh (37th) Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on **Thursday, 25.09.2025 at 03.00 p.m. IST** to transact the businesses set forth in the Notice of the said meeting through Video Conference/ Other Audio Visual Means (VC/OAVM), without physical presence of members at the venue.
- 2) In compliance with the relevant circulars, the notice of the 37th AGM, along with explanatory statement and the Annual Report for the year ended 31.03.2025, has been dispatched in electronic mode to the members as at the close of 22.08.2025, whose e-mail IDs were registered with the Company or Depository Participant(s) and for others, a letter containing requisite details, has been sent. The notice of AGM and Annual Report are available on the Company's website [www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in) and on the website of Stock Exchanges ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).
- 3) Shareholders will have an opportunity to join and participate in the 37th AGM through VC/ OAVM facility only and cast their vote on the items of business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting prior to the AGM and through electronic voting system during the AGM. The detailed instructions for participation in the AGM, remote e-voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for those shareholders whose e-mail IDs are not registered, have been provided in the notice of AGM.
- 4) Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facility to cast their votes electronically on all the resolutions set out in the Notice of AGM from a remote location ("**Remote e-voting**") through National Securities Depository Limited (NSDL). The business of AGM may therefore be transacted through e-Voting services of NSDL and the members holding shares either in physical form or dematerialized form may cast their vote electronically. All the members are hereby informed that:
  - i. The business set forth in the Notice of the 37th AGM may be transacted through voting by electronic means;
  - ii. The remote e-voting shall commence on Sunday, 21.09.2025 at 09.00 AM;
  - iii. The remote e-voting shall end on Wednesday, 24.09.2025 at 05.00 PM;
  - iv. The cut-off date for determining the eligibility for remote e-voting or at the AGM is Thursday, 18.09.2025. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 18.09.2025 may obtain login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or [concor@beatafinancial.com](mailto:concor@beatafinancial.com). However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote;
  - v. Members eligible to vote may note that:
    - (a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 05.00 PM on 24.09.2025 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
    - (b) The facility for voting through electronic voting system will be made available at the AGM;
    - (c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
    - (d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
  - vi. In case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) under help section or may contact Ms. Pallavi Mhatre (Senior Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, Email: [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com), Tel: 022-48867000 or 022-24997000.
- 5) Shareholders holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail IDs, mobile numbers or bank details (for receiving electronic payments of dividend, as & when declared by the Company) are requested to update the same by sending an e-mail at [concor@beatafinancial.com](mailto:concor@beatafinancial.com) with copy marked to [investorrelations@concorindia.com](mailto:investorrelations@concorindia.com) alongwith a signed request letter mentioning Folio No., Name of shareholder(s), address, bank details, scanned copy of shares certificate (front & back), self-attested scanned copy of PAN card, cancelled cheque, address proof (Aadhaar Card/ Driving License/ Passport) etc. In case, if the folio is KYC non-compliant in respect of physical shares, the payment of dividend or any other entitlements for same shall be processed only after receipt of all the required details. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail addresses, mobile numbers and bank details (for receiving electronic payments of dividend, as & when declared by the Company) with their Depository Participants.
- 6) The dividend which remains unpaid/unclaimed for seven years is liable to be Transferred to IEPF. Also the shares on which dividend had remained unpaid/ unclaimed for a period of continuous seven years or more are liable to be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. Members are advised to visit the website: [www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in) to ascertain details of shares and unpaid/unclaimed dividend liable for transfer in the name of IEPF Authority. To avoid the situation of transfer of unpaid dividends and shares to IEPF Authority, the members are requested to write to RTA or to the Company for claiming their unpaid / unclaimed dividend(s), the details of which have been provided on the website of the Company.
- 7) As per SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a special window only for re-lodgement of transfer deeds is open for a period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode.
- 8) Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 19.09.2025 to 25.09.2025 (both days inclusive) for AGM and Record Date of 06.06.2025 was fixed to determine the shareholders entitled to final dividend of Rs.2.00 per equity share of the face value of Rs.5/- each for the year ended 31.03.2025, if approved at the Annual General Meeting. This final dividend will be paid before 24.10.2025 to those Members whose names appear in the Register of Members of the Company on the record date i.e. 06.06.2025.
- 9) Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020. Accordingly, the Company will be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of dividend, at the rates prescribed in the Income Tax Act, 1961. To enable compliance with the TDS requirements, shareholders are requested to submit Form 15G/ 15H/ Other exemption/ lower deduction documents and update their residential status, PAN, category as per the Income Tax Act, 1961 etc. with their Depository Participant(s) or for physical shares with the Company/ R&TA at the e-mail IDs mentioned above. If valid PAN of the shareholder is not available, TDS is required to be deducted at the rate of 20% as per applicable provisions.

For Container Corporation of India Ltd.  
Sd/-  
(Harish Chandra)  
Principal Executive Director (Finance) & Company Secretary & CFO

Place: New Delhi  
Date: 01.09.2025

# जनसत्ता

www.jansatta.com epaper.jansatta.com



**कॉन्कोर  
CONCOR**

## भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

**CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.**  
(भारत सरकार का एक नवसंरत उपक्रम)  
(A NAVRATNA UNDERTAKING OF GOVT. OF INDIA)



भारतीय नौका परिवहन विभाग  
भारत सरकार

पंजीकृत कार्यालय एवं निवेशक संबंध केंद्र: कॉन्कोर भवन, सी-3, नसुब रोड, अपोलो हॉस्पिटल के सामने, नई दिल्ली - 110076  
सीआइएन: L63011DL1988GOI030915, ई-मेल: [investorrelations@concorindia.com](mailto:investorrelations@concorindia.com),  
फोन नं. 4122 2500/600/700, वेबसाइट: <http://www.concorindia.co.in>

---

### सैंतीसवीं (37वीं) वार्षिक आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग और बुक क्लोजर/रिकॉर्ड तिथि की सूचना

1) एकाधिका सूचना दी जाती है कि कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा इस संबंध में जारी सामान्य परिपत्रों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 के लागू प्रावधानों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों की सैंतीसवीं (37वीं) वार्षिक आम बैठक (एजीएम) **गुरुवार, 25.09.2025 को अपराह्न 03:00 बजे भा.मा.स. आयोजित की जाएगी।** उक्त बैठक के नोटिस में बताए गए व्यवसायों को वीडियो कॉन्फ्रेंस/अन्य ऑडियो विड्युअल (वीसी/ओएवीएम) के माध्यम से आयोजन स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना निष्पादित किया जाएगा।

2) प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, 31.03.2025 को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ 37वीं एजीएम की सूचना (व्याख्यात्मक विवरण सहित) 22.08.2025 की समाप्ति तक के उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेज दी गई है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत थी और अन्य लोगों के लिए अपेक्षित विवरण सहित एक पत्र भेजा गया है। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) पर उपलब्ध है।

3) शेयरधारकों को केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 37वीं एजीएम में शामिल होने और भाग लेने का अवसर मिलेगा और एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से और एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम के नोटिस में निर्धारित कार्यों की मदद पर अपना वोट दर्ज करेंगे। एजीएम में भाग लेने हेतु, डीमैटेरियलाइज्ड मोड, भौतिक (फिजिकल) मोड में शेयर रखने वाले और उन शेयरधारकों जिनकी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं है, रिमोट ई-वोटिंग के बारे में विस्तृत विदेश एजीएम के नोटिस में प्रदान किए गए हैं।

4) कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी (संयोजन और प्रशासन) निगम, 2014 का निगम 20 और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को नेशनल सिस्कोपिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से रिमोट लोकेशन (रिमोट ई-वोटिंग) से एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी संकेतों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने की सुविधा प्रदान कर रही है। इसलिए एजीएम का कार्य एनएसडीएल की ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से किया जा सकता है और भौतिक रूप में या डीमैटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि:

- 37वीं एजीएम के नोटिस में निर्धारित कार्य को इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 21.09.2025 को पूर्वाह्न 09:00 बजे शुरू होगी;
- रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 24.09.2025 को अपराह्न 05:00 बजे समाप्त होगी;
- रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में पात्रता निर्धारित करने की अंतिम तिथि गुरुवार 18.09.2025 है। कोई भी व्यक्ति, जो नोटिस के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 18.09.2025 को शेयर रखता है, वह [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) या [concor@beetalfinancial.com](mailto:concor@beetalfinancial.com) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यद्यपि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वह वोट डालने के लिए मौजूदा पूंज आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- वोट देने के पात्र सदस्य ध्यान दें कि:
  - रिमोट ई-वोटिंग मौजूदा एनएसडीएल द्वारा 24.09.2025 को अपराह्न 05:00 बजे के बाद बंद कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी;
  - एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी;
  - जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन दोबारा वोट डालने के पात्र नहीं होंगे; और
  - यह व्यक्ति ही एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का पात्र होगा जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लागूकारी स्थानों के रजिस्टर या सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है।
- किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के अंतर्गत हेल्प सेक्शन में उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल और अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएएच) देख सकते हैं या सुभी पल्लवी हावरे (संविष्ट प्रबंधक), एनएसडीएल, चौथी मंजिल, 'ए' विंग, ट्रेड बिल्डिंग, कंगला गिल्स कपाडर, सोनापति बायट मार्ग, जोधपुर परेल, मुंबई-400013 से ईमेल-[evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) व फोन: 022-48867000 या 022-24997000 पर संपर्क कर सकते हैं।

5) जिन शेयरधारकों को पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिन्होंने अपनी ई-मेल आईडी, नंबर/आईडी, नंबर या बैंक विवरण (कंपनी द्वारा जब कभी घोषित किए गए मामलों के इलेक्ट्रॉनिक भुगतान प्राप्त करने हेतु) को अद्यतन नहीं किया है, उनसे फोलियो नंबर, शेयरधारक (शेयरधारक) का नाम, पता, बैंक विवरण का उल्लेख करते हुए शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन (अपने और पीछे) की गई प्रति, पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन प्रति, रर दिनांक मंगाया गया, पता प्रमाण (सामान्य कार्ड/ड्राइविंग लाइसेंस/पासपोर्ट) आदि संलग्न करते हुए एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र के साथ ई-मेल [concor@beetalfinancial.com](mailto:concor@beetalfinancial.com) पर और इसकी एक प्रति [investorrelations@concorindia.com](mailto:investorrelations@concorindia.com) पर भेजकर इसे अद्यतन करना का अनुरोध किया जाता है। यदि भौतिक शेयरों के संबंध में फोलियो के आईडी अनुपालन नहीं करता है, तो मामला या इस संबंध में किसी अन्य पात्रता का भुगतान सभी आवश्यक विवरण प्राप्त होने के बाद ही किया जाएगा। डीमैटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपने ई-मेल पते, मोबाइल नंबर और बैंक विवरण (कंपनी द्वारा घोषित मामलों, जब भी के इलेक्ट्रॉनिक भुगतान प्राप्त करने हेतु पंजीकृत करें)।

6) साह 80% तक भुगतान नहीं किया गया/दावा नहीं किये गये मामलों को आईडीपीएम में स्थानांतरित किया जाता है। साथ ही जिन शेयरों पर लगातार साह वर्ष या उससे अधिक समय तक मामला का भुगतान नहीं किया गया/दावा नहीं किया गया, उन्हें निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि (IEPF) प्राधिकरण को हस्तांतरित किया जा सकता है। सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे IEPF प्राधिकरण के नाम पर हस्तांतरित किए जाने वाले शेयरों एवं भुगतान नहीं किये गये/दावा नहीं किये गये मामलों का विवरण जानने के लिए वेबसाइट [www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in) देखें। IEPF प्राधिकरण को अवैतनिक मामलों और शेयरों के हस्तांतरण की स्थिति से बचने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने अवैतनिक/दावा न किए गए मामलों का दावा करने के लिए RTA या कंपनी को लिखें, जिसका विवरण कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया गया है।

7) सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/एनआईआरएएसी/एनआईआरएएसी-पीओडी/बी/सीआईआर/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 के अनुसार, केवल हस्तांतरण कार्यों को पुनः दाखिल करने के लिए एक विशेष दिनांक 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक 98 महीने की अवधि के लिए खुली है। इस अवधि के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुनः दाखिल की जाने वाली प्रतिभूतियाँ केवल डीमैट मोड में जारी की जाएंगी।

8) कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के साथ पठित इसके अंतर्गत लागू नियमों और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार एजीएम के लिए कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंतरण की 19.09.2025 से 25.09.2025 (दोनों दिनों सहित) तक बंद रहेगी और 31.03.2025 को समाप्त वर्ष के लिए 5/- रुपये अंकित मूल्य के प्रत्येक इन्फिटी शेयर पर 2.00 रुपये के अंतिम लाभांश, यदि वार्षिक आम बैठक में अनुमोदित किया जाता है के लिए शेयरधारकों की पात्रता निर्धारित करने हेतु 06.08.2025 की रिकॉर्ड तिथि निर्धारित की गई है। यह अंतिम लाभांश 24.10.2025 से पहले उन सदस्यों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम रिकॉर्ड तिथि अर्थात् 06.08.2025 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में दिखाई देते हैं।

9) वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसार 1 अप्रैल, 2020 से शेयरधारकों के हार्थी में लाभांश आय कर योग्य है। तदनुसार, कंपनी को लाभांश का भुगतान करते समय आयकर अधिनियम, 1961 में निर्धारित दरें पर स्रोत पर कर (टीडीएस) काटना अपेक्षित होगा। टीडीएस आवश्यकताओं के अनुपालन को सक्षम करने के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट्स) या भौतिक शेयरों के लिए कंपनी / एनएसडीएल के साथ उपर उल्लिखित ई-मेल आईडी पर आयकर अधिनियम, 1961 आदि के अनुसार फॉर्म 15(वीं)/15एए/अन्य फॉर्म/कम कटौती दस्तावेज जमा करें और अपने आवासीय स्थिति, पैन, शेरी को अद्यतन करें। यदि शेयरधारक का बैंक पैन उपलब्ध नहीं है, तो लागू प्रावधानों के अनुसार 20% की दर से टीडीएस काटना अपेक्षित है।

**कृते भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड**  
हस्ता. / -  
(हरीश चन्द्रा)

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 01.09.2025

प्रधान कार्यपालक निदेशक (वित्त) एवं कंपनी सचिव एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी